FINANCEIROS.

Pela execu^ao do objeto deste Termo de Colaborasao, a SECRETARIA DA EDUCA^AO 

repassara a ASSOCIACAO DA ESCOLA FAMILIA AGRICOEA DE ANGICAL - 

AEFAA, no prazo e conduces constantes deste instrumento a importancia global estimada em 

R$ 2.003.966,70 (dois milhoes, tres mil, novecentos e sessenta e seis reals e setenta centavos), 

de acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho por conta dos 

recursos da Dota^ao Or^amentaria a seguir especificadla:

PROJETO/ ELEMENTOUNIDADE FONTE DE
DE DESPESAATIVIDADEGESTORA RECURSOS

1.500.0.100.000000.00.00.00